
Beerens Rita

Van Boxstael Nele

De Leener Liesbeth

8121

8074

8074

T.C. ZOTTEGEM

Koninklijke Tenn

Koninklijke Tenn

0838459

2175705

2204880

5

3

3

1

De Cokere Sarah

Bottequin Magalie

De Clercq Justine

8057

8149

2007

T.C. MERELBEK

TENNISCLUB Z

VZW TENNISCL

2188883

0761663

0006589

3

3

5 2

Beerens Rita

De Leener Liesbeth

De Cokere Sarah

De Clercq Justine

6/3 - 6/4

7/6 (6) - 3/6 - 13/11

6/1 - 6/0

6/2 - 6/4

1/
Club : 8057 T.C. MERELBEKE  Wedstrijdleider : 0823718 Claeys Marc
Tornooi : 202280577 Tennis Tour Dubbel Pasen van 06/04/2022 tot 17/04/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Beerens Rita

7/5 - 7/6 (1)

Catteeuw Katrien

Van Mossevelde Annick

De Mesmaeker Katrien

8121

8074

8074

T.C. ZOTTEGEM

Koninklijke Tenn

Koninklijke Tenn

2029002

0890560

0554054

3

3

5

1

Lampaert Kimberley

Van Daele Roseline

Hoogerwerf Cindy

8057

8149

2007

T.C. MERELBEK

TENNISCLUB Z

VZW TENNISCL

2208704

0765398

2036978

3

3

3 2

Catteeuw Katrien

De Mesmaeker Katrien

Lampaert Kimberley

Hoogerwerf Cindy

Beerens Rita
Catteeuw Katrien

De Leener Liesbeth
De Mesmaeker Katrien

Catteeuw Katrien

1


